

Pressmeddelande

Transmode genomför kostnads- och effektiviseringsprogram

Stockholm, Sverige – 25:e augusti 2014 – Transmode, en global leverantör av paketerade optiska nätlösningar, meddelar idag att bolaget har fattat beslut om att genomföra ett kostnads- och effektiviseringsprogram i syfte att öka lönsamheten och möjliggöra fortsatta investeringar inom produkt- och marknadsutveckling. Åtgärderna kan komma att beröra upp till 30 anställda.

Transmode har under en period haft lägre tillväxt och lönsamhet huvudsakligen beroende på en svagare försäljningsutveckling. För att öka lönsamheten och möjliggöra fortsatta investeringar inom produkt- och marknadsutveckling kommer ett kostnads- och effektiviseringsprogram nu att genomföras.

Programmet innebär att kostnaderna ska minskas med cirka 40 MSEK på årsbasis och innefattar en kombination av personalneddragningar, andra besparingar och ökad effektivitet. Upp till 30 anställda i Sverige och utomlands kan komma att beröras. Kostnaderna för att genomföra programmet beräknas till 10 MSEK som kommer att belasta det tredje och fjärde kvartalet 2014.

Personalneddragningarna är föremål för förhandlingar med de fackliga organisationerna. Avsikten är att förhandlingarna ska vara avklarade under september månad.

”Det är ett tungt besked som vi idag har gett våra medarbetare”, säger Karl Thedéen, VD på Transmode. ”Konkurrensen är hård och kostnads- och effektiviseringsprogrammet är nödvändigt för att säkerställa Transmodes höga lönsamhetsmål. Det skapar också utrymme för fortsatta investeringar inom produkt- och marknadsutveckling vilket är nödvändigt för att nå våra tillväxtmål. Vi ser fortsatt stora möjligheter i marknaden till exempel för våra nya 100G-produkter samt Mobile Backhaul och Fronthaul, där vi är mycket väl positionerade.” avslutar Karl Thedéen.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Transmode AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 augusti 2014 klockan 10:00.

För ytterligare information kontakta:

Ola Elmeland
Vice President Marketing & Communications
Transmode Systems AB
Telephone: +46 8 506 882 71
Email: ola.elmeland@transmode.com

Om Transmode

Transmode är en global leverantör av paketbaserade optiska nätlösningar som gör det möjligt för fasta och mobila nätoperatörer att kostnadseffektivt hantera de ökande kapacitetsbehov som skapas av den snabba tillväxten i video- och datatrafik. Bolagets lösningar ingår i nästa generations optiska höghastighetsnät som stödjer tjänster som fast och mobilt bredband, video- och molntjänster. Transmodes lösningar ökar kapaciteten, flexibiliteten och funktionaliteten i metronät och regionala nät och är baserade på våglängdsmultiplexering ([Wavelength Division Multiplexing eller WDM](#)) och transporttekniker som till exempel Ethernet. Transmodes "[Native Packet Optical 2.0](#)"-arkitektur skapar viktiga fördelar för kunder i form av kostnadseffektiva Ethernet-tjänster, extremt låg fördröjning, låg strömförbrukning och framtidssäker nätdesign.

Transmode har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på NASDAQ OMX, Stockholm (TRMO). Sedan år 2000 har företaget installerat mer än 45 000 system hos fler än 550 fasta och mobila teleoperatörer, kabelteveoperatörer, Internetleverantörer samt större företag och offentliga förvaltningar i över 50 länder över hela världen.

För ytterligare information om Transmode, besök www.transmode.com